
ATO DO PRESIDENTE N° 1, 91g ,DE 1995

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos do art. 38 da Lei federal n° 8.112, de
11 de dezembro de 1990,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor DOMINGOS DA SILVA NETTO, matrícula nO
12.461-47, ocupante do cargo em comissão de auxiliar especialista/agente de
segurança, para responder pelo cargo em comissão de chefe da Seção de Segurança
Patrimonial da Coordenadoria de Segurança nas ausências e impedimentos legais do
titular.

Brasflia-DF, l:l ro de 1995.


